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Oto jest Kasia. Mira
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Księgarnia
Cena 25,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent NASZA KSIĘGARNIA

Opis produktu
Autor: Mira Jaworczakowa, Hanna Czajkowska (ilustr.)

Wydawnictwo: Nasza Księgarnia
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Oprawa: broszurowa

Format: 14x20,2 cm

Strony: 160
 

Szukasz pouczającej opowieści, która zainteresuje Twoje dziecko? Twoja pociecha będzie mieć młodsze
rodzeństwo i nie masz pewności, jak zareaguje na tę wiadomość? Koniecznie dodaj do koszyka książkę "Oto jest
Kasia" autorstwa Miry Jaworczakowej!

W jednej chwili prysł czar szczęśliwej codzienności i wszystko się zmieniło. Jak temu zaradzić? Ośmioletnia Kasia dobrze się
uczy i jest lubiana przez rówieśników. Ma starszego brata i rodziców, którzy nie tylko zawsze znajdują dla niej czas, ale także
spełniają każdą jej zachciankę. Dziewczynka jest "oczkiem w głowie" rodziny i nic nie wskazuje na to, by miało się to zmienić –
do czasu, gdy w domu pojawia się Agnieszka, młodsza siostra Kasi, która dopiero przyszła na świat. Jakby tego było mało,
zmiany czekają na dziewczynkę także w szkole. Do jej klasy dołącza nowa koleżanka, za którą Kasia nie przepada.

Cała uwaga rodziny ośmiolatki skupia się na niemowlęciu, które wymaga ciągłej troski i opieki, co źle wpływa na
samopoczucie Kasi. Dziewczynka jest smutna i rozzłoszczona nową sytuacją – chce, by wszystko było jak dawniej i nie cierpi
Agnieszki, która jej zdaniem odebrała jej rodziców. Jak Kasia poradzi sobie ze zmianami? Co zrobi, by zwrócić na siebie uwagę?

"Oto jest Kasia" to książka, która z pewnością umili czas Twojego dziecka i przeprowadzi je przez trudny okres dorastania.
Lekkie pióro Miry Jaworczakowej, przystępny w odbiorze język opowieści i bohaterka, z którą łatwo się utożsamić, to
największe zalety tej pozycji. Problemy ośmiolatki są uniwersalne, dzięki czemu każde dziecko może odnaleźć w Kasi siebie.
Książka zaciekawi także starszych czytelników, pozwalając im na lepsze zrozumienie wewnętrznych rozterek ich latorośli.

O autorce

Mira Jaworczakowa to autorka książek dla dzieci i młodzieży. Oprócz "Oto jest Kasia" napisała także takie opowieści jak "Jacek,
Wacek i Pankracek", "Majka z Siwego Brzegu" i "Coś ci powiem, Stokrotko". Znana jest także ze swoich opowiadań
historycznych oraz utworów ukazujących się w ramach serii "Poczytaj mi mamo".
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